
�7ELEKTRO 4/2009

téma

Organizace Distrelec pracuje osvědčeným způsobem s orientací na 
zákazníky ve vybraných trzích východní Evropy. V celkovém progra-
mu výroby je v současné době obsáhlý výběr prvotřídních značko-

vých výrobků od 600 různých výrob-
ců. Firma Distrelec poskytuje služby 
zákazníkům, o které se starají zásadně 
pracovníci hovořící mateřským jazy-
kem země zákazníka, a to již ve více 
než deseti zemích východní Evropy. 
S obsáhlým výběrem vysoce kvalit-
ních produktů od zhruba 600 vynika-
jících výrobců nabízí Distrelec roz-
sáhlý sortiment z oboru elektroniky, 
elektrotechniky, měřicí techniky, au-
tomatizace, tlakovzdušného zaříze-
ní, nářadí a ostatního příslušenství. 

Rychlé zpracování objednávek a vysoká úroveň logistiky umožňu-
jí rychlé zásobování východoevropského trhu. Prodej malého množ-
ství pomocí elektronického obchodování je cílem efektivního obcho-
du. Řízení všech aktivit ve východních zemích leží v rukách firmy 
Distrelec, která sídlí v Rakousku ve Vídni.

Další informace mohou zájemci získat na adrese:
http://www.distrelec.com

Distrelec a východní trh

• dodavatel širokého výběru kvalitních produktů 
  elektroniky a počítačového příslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lhůta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, česky mluvící operátoři

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

Česká republika:
Telefon 800 14 25 25
Fax       800 14 25 26
E-mail: info-cz@distrelec.com
www.distrelec.com

Slovenská republika:
Telefón  0800 00 43 03
Fax    0800 00 43 04
E-mail:  info-sk@distrelec.com
www.distrelec.com

V í t e j t e  v e  f i r m ě 
D i s t r e l e c 
N e j v ý z n a m n ě j š í  d i s t r i b u t o r  e l e k t r o n i c k ý c h 
s o u č á s t e k  a  p o č í t a č o v é h o  p ř í s l u š e n s t v í  v  s r d c i  E v r o p y.

w w w. d i s t r e l e c . c o m

Neváhejte a hned si zdarma objednejte kataloog!jte katalo

Navštivte nás na 
veletrhu Amper v Praze 

od 31. března do 3. dubna 09 
Hala č. 4 , sektor B, 

stánek č. 30 

 Řadové svorky pro průřezy vodičů � až 95 mm�

K úspěšné rodině produktů řady 285 (AWG 4 až 4/0) se nyní při-
dávají dvě další svorky rozšiřující rozsah průřezů směrem dolů až na 

6 mm2 (AWG 8). Každý vodič, ať už 
plný, jemně laněný či vícedrátový, kon-
fekcionovaný či neošetřený, je kleco-
vou tažnou pružinou WAGO CAGE 
CLAMP® nebo WAGO POWER 
CLAMP automaticky sevřen správ-
nou silou, a to v celém rozsahu průře-
zů. Síla se volí tak, aby optimálně při-
držovala vodič, aniž by však docháze-
lo k protahování mědi za studena nebo 
jinému poškození. Pružina po celou ži-
votnost svorky kompenzuje sedání vo-
diče a odolává výkyvům teploty, vib-
racím a ostatním otřesům. 

Tři svorky řady 285 se zapojují ze 
strany. Díky tomu je možné dobře při-

pojit i omezeně ohebné vodiče o velkém průměru. Práci dále usnadňuje 
jedna zvláštnost: svorky je možné v otevřeném stavu zaaretovat tlačít-
kem. Uživatel tak má obě ruce volné pro zavedení vodiče do svěrací-
ho místa, což při práci s průřezem 95 mm2 opravdu usnadňuje práci. 
Chytrým příslušenstvím pro tři svorky řady 285 jsou odbočky poten-
ciálu montované do drážky pro můstek. Pro všechny svorky řady 285 
je k dispozici další příslušenství, například můstky (samozřejmě pro 
plný jmenovitý proud), výstražné kryty, možnosti popisování atd.
Další informace na:
WaGO elektro spol. s r. o. 
rozvodova 36 , 143 00 Praha 4 - Modřany
tel.: +420 261 090 142, fax: +420 261 090 144 
e-mail: ondrej.dolejs@wago.com 
http://www.wago.cz 

Řadové svorky WAGO 
řady 285: připojení obratem 
ruky


